CONSTRUFORT N

CONSTRUTORA CONSTRUFORT EIRELI - EPP
» CNPJ.: 11.402.701/0001-73

CRONOGRAMA FiSICO FINANCEIRO

ADEQUACAO DE UM PREDIO PUBLICO PARA FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL PINTINHO DE OURO 1,VILA DO LIMAO, ZONA RURAL DE OUREM -PA

= MESES Total Percentual Total Total
FTEM DESCRIGAC 12 2° 3?2 4° 5° 6° Simpl. Acum Item Acum

1 Servicos Iniciais 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 2,88% 2,88% 9.060,94 9.060,94
2 Demolicoes 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 3,30% 6,18% 10.380,54 19.441,49
3 Movimento de Terra 80,00% 20,00% 0,00% 100,00% 0,05% 6,23% 148,75 19.590,23
4 Fundacdes 60,00% 40,00% 0,00% 100,00% 0,66% 6,89% 2.074,65 21.664,89
5 Estrutura 30,00% 70,00% 0,00% 100,00% 1,12% 8,01% 3.515,60 25.180,49
6 Paredes e Paineis 20,00% 80,00% 0,00% 100,00% 3,49%| 11,50% 10.984,74 36.165,23
7 Cobertura 40,00% 60,00% 0,00% 100,00% 13,85%| 25,36% 43.558,26 79.723,48
8 Esquadrias 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 10,96%| 36,32% 34.455,69 114.179,18
9 Ferragens 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,29%| 36,61% 923,91 115.103,09
10 Revestimentos 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 5,33%| 41,94% 16.751,13 131.854,22
11 Rodapes, Soleiras e Peitoris 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,32%| 42,26% 1.002,78 132.857,00
12 Pisos 0,00% 60,00% 40,00% 100,00% 11,23%| 53,49% 35.305,19 168.162,19
13 Forro 0,00% 80,00% 20,00% 100,00% 2,71%| 56,19% 8.519,74 176.681,93
14 Pintura 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 597%| 62,17% 18.784,10 195.466,03
15 Instalacoes Elétricas 20,00% 40,00% 40,00% 100,00% 8,28%| 70,45% 26.025,59 221.491,62
16 Instalagdes Hidrossanitarias 20,00% 30,00% 50,00% 100,00% 12,19%| 82,63% 38.312,67 259.804,29
17 Muro 0,00% 40,00% 60,00% 100,00% 16,71%| 99,35% 52.548,42 312.352,71
18 Limpeza Final 0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,65%| 100,00% 2.056,62 314.409,33

Total Mensal: 54.347,86 | 162.299,10 97.762,37 TOTAL DA OBRA: R$ 314.409,33

Total Acumulado: 54.347,86 | 216.646,96 | 314.409,33
% Mensal: 17,29% 51,62% 31,09% PRAZO DE EXECUGAO 03 MESES
% Acumulado: 17,29% 68,91% 100,00%
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